乌兰察布市交通运输服务保障中心车辆加油、添加燃料服务直
接选定采购合同

甲方：乌兰察布市交通运输服务保障中心

乙方：集宁区君安石化加油气站

合同编号：NMGKCHT-150901-202511011289

合同金额(元)：9900.00

人民币大写：玖仟玖佰元整

甲乙双方根据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》、《政府采购框架协议

采购方式管理暂行办法》等相关法律法规的规定，经平等自愿协商一致，就如下合同条款达成一致

意见。

一、合同标的

(1) 服务名称： 车辆加油服务服务内容

基础单价： 10000.00元 报价优惠： 折扣： 99.00% 报价单价： 9900.00元

数量： 1 服务价格： 9900.00元

服务内容： 为全市各级国家机关、事业单位、团体组织提供车辆加油服务。提供加油服务

的油品种类为92号车用汽油。在提供加油服务时，应按照本项目报价承诺的折扣进行优